PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE M INAS GERAIS

CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06

PORTARIA N° 074/2024

EXONERA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MORRO DA
GARÇA/MG

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, Estado de Minas Gerais, no uso das
atribuições que lhe confere o Artigo 62, inciso I, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar, a pedido, a senhora Cleiciene Alves Fernandes, brasileira,
solteira, portadora do RG n°: MG-18.422.014 e CPF n°: 115.097.416-82, do cargo de
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Artigo 2° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

Morro da Garça, 15 de março de 2024.

Márcio Mio eite R4 ha
Municipal

Morro da Garça/MG

PUBLICIDADE
AFIXADO EM

Endereço: Praça São Sebastia , 440 — Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110- FAX: (038) 3725 1150
www.rnorrodagarea.rng.gov.br